potrà essere aumentato una o più volte anche 
mediante emissione di azioni aventi diritti diversi da 
quelli delle azioni già emesse. 

5.1. Il capitale sociale sottoscritto è di Euro 
3.716.341,74 
(tremilionisettecentosedicitrecentoquarantaunov
irgolasettantaquattro) suddiviso in n. 9.155.251 
(novemilionicentocinquantacinquemiladuecento
cinquantuno) azioni ordinarie senza valore 
nominale e potrà essere aumentato una o più 
volte anche mediante emissione di azioni aventi 
diritti diversi da quelli delle azioni già emesse.  

5.2. Il capitale sociale può essere aumentato a 
pagamento o gratuitamente ai sensi dell'art.